בתא"מ 54930-11-15.

המבקש הגיש בבית משפט השלום בתל אביב-יפו תביעה נגד המשיבה, בגין .2

קבלת מאות הודעות פרסומת מטעמה, חרף הודעת סירוב ששלח חזרה, במסגרתה ביקש

להסירו מרשימת התפוצה (להלן: התביעה האישית). בתביעתו, דרש המבקש כי בית

המשפט יפסוק לטובתו את סכום הפיצוי הסטטוטורי המרבי, לפי חוק התקשורת

התשמ"ב-1982 (בזק ושידורים) (להלן: חוק התקשורת) (1,000 ₪ בגין כל הודעת

פרסומת), ברם העמיד את תביעתו על הסכום המקסימלי שניתן לתבוע בסדר דין מהיר.

השאלה שבמחלוקת הוגדרה בכתב התביעה כך: "האם פסק הדין שהתקבל במסגרת
התובענה הייצוגית מהווה מעשה בית דין לגבי התביעה לפיצוי הסטטוטורי (פיצוי לדוגמא

ללא הוכחת נזק) של התובע?".

משפט השלום לקבוע כי בית המשפט המחוזי שגה". עוד נקבע, כי אין ממש בטענתו של

המבקש לפיה קיומו של מעשה בית דין אינו שולל את זכותו להגיש תביעה עצמאית

לפיצויים ללא הוכחת נזק, לפי סעיף 30א(י) לחוק התקשורת. העובדה שחוק תובענות

ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: חוק תובענות ייצוגיות) אינו מאפשר הגשת תביעה

ייצוגית לפיצויים ללא הוכחת נזק, כאמור בסעיף 20(ה) בו, אינה מקנה אפשרות לתבוע

בתביעה אישית נפרדת לפיצויים כאמור. אפשרות זו חסומה בפני המבקש, כך נקבע,

משלא עתר לפיצול סעדים, כאשר "העילה – אותה עילה היא: משלוח הודעות דואר
אלקטרוני בחריגה מהכללים", ו"כידוע, בגין עילה אחת – ניתן להגיש תובענה אחת",